
Informacja  

dotycząca bezpłatnego transportu w dniu wyborów  
 

 

Informujemy, że na terenie Gminy Konopnica w dniu wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r. będzie kursował bezpłatny autobus. 

Z prawa bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego lub transportu 

powrotnego mogą skorzystać tego dnia wszyscy wyborcy. 

 

Poniżej rozkład jazdy. 
 

 

 

Rozkład jazdy – 

bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców  

 

• Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Konopnicy (obwód głosowania: Konopnica, 

Anielin, Sabinów, Głuchów) 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Anielin 8:00 15:00 

Nr 2 Sabinów 8:05 15:05 

Nr 3 Głuchów 8:15 15:15 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Konopnica 8:45 15:45 

 

  



 

• Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rychłocicach 

(obwód głosowania: Mała Wieś, Rychłocice) 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Mała Wieś 9:30 16:30 

Nr 2 Rychłocice 9:40 16:40 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Rychłocice 10:00 17:00 

 

 

 

• Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szynkielowie 

(obwód głosowania: Bębnów, Szynkielów) 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Bębnów 10:30 17:30 

Nr 2 Szynkielów 10:50 17:50 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Szynkielów 11:10 18:10 

 

  



 

• Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kamyku 

(obwód głosowania: Kamyk, Piaski) 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Piaski 11:40 18:40 

Nr 2 Kamyk 11:45 18:45 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Kamyk 12:00 19:00 

 

 

• Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Strobinie 

(obwód głosowania: Strobin) 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Kolonia Strobin 12:30 19:30 

Nr 2 Strobin 12:40 19:40 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

Nr 1  Strobin 13:00 20:00 

 


